
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

564 pascal BARET 11 Tours
1 20:40.29 20:40.29
2 41:31.12 20:50.83
3 1:04:49.15 23:18.03
4 1:26:26.39 21:37.25
5 1:49:01.57 22:35.19
6 2:14:17.88 25:16.32
7 2:39:05.82 24:47.94
8 3:04:00.72 24:54.91
9 3:28:27.61 24:26.89
10 3:52:26.05 23:58.44
11 4:16:42.33 24:16.28

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

567 samuel CHEVALIER 11 Tours
1 21:29.32 21:29.32
2 42:35.41 21:06.09
3 1:04:32.95 21:57.54
4 1:26:38.73 22:05.79
5 1:48:26.83 21:48.10
6 2:10:39.91 22:13.09
7 2:34:48.70 24:08.79
8 2:58:49.69 24:01.00
9 3:25:53.88 27:04.19
10 3:50:24.43 24:30.55
11 4:15:35.15 25:10.73

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

569 antoine CLAIRAUD 10 Tours
1 22:44.93 22:44.93
2 46:21.04 23:36.12
3 1:10:03.42 23:42.38
4 1:34:52.74 24:49.32
5 1:59:15.43 24:22.70
6 2:24:02.61 24:47.19
7 2:59:37.42 35:34.81
8 3:24:47.10 25:09.69
9 3:48:53.63 24:06.53
10 4:12:15.13 23:21.50

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

571 yannick CORNILLE 11 Tours
1 19:16.59 19:16.59
2 38:43.56 19:26.97
3 58:24.65 19:41.09
4 1:18:16.25 19:51.61
5 1:39:09.20 20:52.95
6 2:00:00.90 20:51.71
7 2:22:50.28 22:49.39
8 2:47:02.29 24:12.01
9 3:08:54.45 21:52.16
10 3:33:58.53 25:04.08
11 4:02:43.83 28:45.31

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

573 nicolas COURTOIS 8 Tours
1 24:05.61 24:05.61
2 49:01.65 24:56.04
3 1:14:32.68 25:31.04
4 1:41:48.74 27:16.06
5 2:11:55.73 30:07.00
6 2:45:57.73 34:02.00
7 3:26:16.15 40:18.43
8 3:57:29.06 31:12.91

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

574 thierry DEMANGE 11 Tours
1 19:40.61 19:40.61
2 40:17.36 20:36.76
3 1:01:14.48 20:57.12
4 1:22:05.87 20:51.40
5 1:43:19.07 21:13.20
6 2:04:50.34 21:31.27
7 2:27:04.73 22:14.39
8 2:49:40.03 22:35.31
9 3:13:05.73 23:25.70
10 3:36:34.31 23:28.58
11 4:01:34.90 25:00.60

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

575 stephane DIJOUX 10 Tours
1 19:42.73 19:42.73
2 40:31.82 20:49.10
3 1:01:27.23 20:55.41
4 1:23:03.42 21:36.19
5 1:45:43.07 22:39.66
6 2:07:57.70 22:14.64
7 2:30:46.97 22:49.27
8 2:54:45.57 23:58.61
9 3:19:23.85 24:38.29
10 4:03:04.57 43:40.73

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

576 jean daniel FONTAINE 11 Tours
1 20:58.34 20:58.34
2 41:32.15 20:33.82
3 1:02:33.14 21:00.99
4 1:23:59.92 21:26.79
5 1:47:30.30 23:30.38
6 2:10:54.05 23:23.75
7 2:33:02.79 22:08.74
8 2:59:36.27 26:33.49
9 3:25:19.15 25:42.88
10 3:52:36.06 27:16.92
11 4:16:59.91 24:23.85

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

577 dominique GOMEZ 9 Tours
1 22:43.43 22:43.43
2 44:24.61 21:41.18
3 1:06:58.33 22:33.73
4 1:29:44.55 22:46.22
5 1:55:24.68 25:40.14
6 2:25:24.46 29:59.78
7 2:58:41.59 33:17.13
8 3:25:59.83 27:18.25
9 4:00:28.56 34:28.74

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

579 mathieu HOARAU 12 Tours
1 18:48.37 18:48.37
2 38:03.32 19:14.95
3 57:35.71 19:32.39
4 1:17:49.54 20:13.83
5 1:38:38.59 20:49.06
6 2:00:11.99 21:33.40
7 2:21:11.54 20:59.56
8 2:43:55.94 22:44.40
9 3:07:17.02 23:21.08
10 3:31:00.50 23:43.49
11 3:55:09.63 24:09.13
12 4:17:04.26 21:54.64

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

581 eddy HUET 9 Tours
1 19:13.81 19:13.81
2 38:45.71 19:31.91
3 59:21.62 20:35.92
4 1:21:39.62 22:18.00
5 1:55:06.15 33:26.53
6 2:24:13.63 29:07.49
7 3:01:55.33 37:41.71
8 3:33:38.57 31:43.24
9 4:05:31.74 31:53.18

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 

11



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

582 cédric LABINA 8 Tours
1 27:42.55 27:42.55
2 56:26.50 28:43.95
3 1:25:38.20 29:11.71
4 1:55:22.41 29:44.22
5 2:27:55.40 32:32.99
6 3:04:21.94 36:26.54
7 3:44:36.31 40:14.38
8 4:27:53.05 43:16.75

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

584 johan LAURET 8 Tours
1 38:41.55 38:41.55
2 1:17:59.73 39:18.18
3 1:54:54.78 36:55.05
4 2:21:27.26 26:32.48
5 2:54:10.25 32:43.00
6 3:24:16.83 30:06.58
7 3:56:01.54 31:44.72
8 4:09:10.47 13:08.93

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

585 bertrand LEBEAU 8 Tours
1 38:41.36 38:41.36
2 1:06:27.37 27:46.02
3 1:31:50.02 25:22.65
4 2:00:03.27 28:13.26
5 2:54:08.21 54:04.94
6 3:24:14.98 30:06.77
7 3:55:57.37 31:42.40
8 4:09:11.52 13:14.16

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

587 richard MOREL 11 Tours
1 20:25.43 20:25.43
2 40:43.35 20:17.93
3 1:01:08.95 20:25.60
4 1:21:36.65 20:27.71
5 1:43:32.55 21:55.90
6 2:05:17.95 21:45.40
7 2:27:44.01 22:26.07
8 2:52:32.77 24:48.77
9 3:18:09.51 25:36.74
10 3:43:16.25 25:06.74
11 4:08:56.97 25:40.72

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

588 emeric MOUNGANDI 10 Tours
1 19:58.50 19:58.50
2 40:22.73 20:24.23
3 1:00:43.92 20:21.19
4 1:21:38.01 20:54.10
5 1:44:18.44 22:40.44
6 2:10:43.08 26:24.64
7 2:38:42.20 27:59.12
8 3:18:31.23 39:49.04
9 3:48:36.50 30:05.27
10 4:13:05.88 24:29.39

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

590 emmanuel MOUNGANDI 12 Tours
1 19:15.47 19:15.47
2 38:44.83 19:29.36
3 58:23.38 19:38.56
4 1:18:14.30 19:50.92
5 1:38:29.57 20:15.27
6 1:58:35.87 20:06.31
7 2:19:46.20 21:10.34
8 2:41:31.51 21:45.31
9 3:04:13.50 22:41.99
10 3:28:21.83 24:08.33
11 3:53:20.87 24:59.05
12 4:18:36.47 25:15.60

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

593 eric NODODUS 11 Tours
1 20:11.88 20:11.88
2 40:46.68 20:34.80
3 1:01:31.35 20:44.67
4 1:22:37.73 21:06.38
5 1:44:00.93 21:23.21
6 2:06:13.89 22:12.97
7 2:30:32.60 24:18.71
8 2:56:08.40 25:35.81
9 3:22:04.80 25:56.41
10 3:47:55.77 25:50.97
11 4:11:45.39 23:49.63

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

597 bertrand PONS 10 Tours
1 26:00.81 26:00.81
2 50:06.38 24:05.58
3 1:14:39.99 24:33.62
4 1:39:06.20 24:26.21
5 2:04:29.81 25:23.61
6 2:29:42.56 25:12.76
7 3:00:53.90 31:11.35
8 3:26:25.78 25:31.89
9 3:50:56.68 24:30.90
10 4:16:46.22 25:49.54

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

599 joselito RAMOUCHE 11 Tours
1 21:39.56 21:39.56
2 43:44.20 22:04.64
3 1:05:53.53 22:09.33
4 1:28:16.03 22:22.50
5 1:51:06.91 22:50.89
6 2:14:31.50 23:24.59
7 2:39:47.00 25:15.50
8 3:04:52.47 25:05.48
9 3:28:08.27 23:15.81
10 3:47:49.36 19:41.09
11 4:07:23.14 19:33.78

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

600 patrick RICOTTIER 9 Tours
1 23:07.73 23:07.73
2 46:05.20 22:57.47
3 1:11:30.82 25:25.63
4 1:44:01.42 32:30.60
5 2:09:56.46 25:55.04
6 2:36:50.79 26:54.34
7 3:19:23.61 42:32.83
8 3:47:43.36 28:19.75
9 4:12:07.23 24:23.88

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

607 henri-claude ROBERT 8 Tours
1 26:06.34 26:06.34
2 53:00.87 26:54.54
3 1:19:08.29 26:07.42
4 1:47:07.94 27:59.66
5 2:17:32.82 30:24.88
6 2:51:00.68 33:27.87
7 3:26:10.01 35:09.33
8 4:02:30.03 36:20.02

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

608 pascal SEVERIN 12 Tours
1 18:02.52 18:02.52
2 37:04.05 19:01.53
3 56:34.55 19:30.51
4 1:16:17.26 19:42.71
5 1:37:01.55 20:44.30
6 1:57:01.08 19:59.54
7 2:19:02.32 22:01.25
8 2:40:57.33 21:55.02
9 3:04:01.12 23:03.79
10 3:25:12.53 21:11.42
11 3:47:53.58 22:41.05
12 4:05:58.64 18:05.07

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

609 thomas VIEIRA 10 Tours
1 20:38.06 20:38.06
2 42:37.17 21:59.11
3 1:04:46.50 22:09.33
4 1:28:12.47 23:25.97
5 1:50:51.49 22:39.03
6 2:14:11.93 23:20.44
7 2:38:41.42 24:29.50
8 3:04:29.02 25:47.60
9 3:31:46.25 27:17.24
10 3:58:47.58 27:01.33

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

614 jordan YONG-SANG 12 Tours
1 18:29.79 18:29.79
2 37:22.80 18:53.01
3 56:40.56 19:17.77
4 1:16:20.73 19:40.17
5 1:36:41.66 20:20.93
6 1:57:19.70 20:38.04
7 2:17:48.85 20:29.16
8 2:38:48.57 20:59.73
9 3:00:38.24 21:49.68
10 3:22:18.79 21:40.56
11 3:44:38.72 22:19.93
12 4:07:27.69 22:48.97

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

726 grosset olivier / dijon christopher 14 Tours
1 16:52.14 16:52.14
2 34:07.28 17:15.14
3 51:01.69 16:54.42
4 1:08:37.29 17:35.60
5 1:25:38.12 17:00.84
6 1:43:24.62 17:46.50
7 2:00:42.03 17:17.41
8 2:18:32.53 17:50.51
9 2:35:48.96 17:16.43
10 2:53:37.50 17:48.54
11 3:11:58.92 18:21.43
12 3:31:13.46 19:14.54
13 3:48:23.91 17:10.46
14 4:07:03.15 18:39.24

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

728 mazeau emmanuel / thomas gilles 12 Tours
1 22:38.27 22:38.27
2 41:29.43 18:51.16
3 1:03:28.77 21:59.35
4 1:21:47.68 18:18.91
5 1:42:38.61 20:50.93
6 2:00:52.81 18:14.21
7 2:19:22.74 18:29.93
8 2:37:56.35 18:33.62
9 2:58:27.12 20:30.78
10 3:20:39.65 22:12.53
11 3:39:23.08 18:43.44
12 4:00:07.78 20:44.70

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 

27



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

729 resan kemran / pollux ludovic 10 Tours
1 22:54.11 22:54.11
2 44:10.02 21:15.92
3 1:07:17.52 23:07.50
4 1:28:25.58 21:08.06
5 1:52:26.27 24:00.69
6 2:17:07.19 24:40.93
7 2:45:20.44 28:13.26
8 3:08:42.39 23:21.95
9 3:41:18.32 32:35.93
10 4:03:46.94 22:28.63

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

731 lebon darren / coralin maxence 5 Tours
1 20:49.27 20:49.27
2 43:38.02 22:48.75
3 1:19:22.51 35:44.50
4 1:44:02.29 24:39.78
5 2:09:18.04 25:15.76

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

734 armougom saingié / richard mehdi 6 Tours
1 23:42.78 23:42.78
2 52:58.11 29:15.33
3 1:21:04.96 28:06.86
4 1:59:50.73 38:45.77
5 2:31:11.27 31:20.55
6 3:04:27.35 33:16.08

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

741 pin thibaut / emmanuel payet 9 Tours
1 23:31.75 23:31.75
2 48:49.87 25:18.12
3 1:16:08.81 27:18.95
4 1:43:33.43 27:24.62
5 2:07:32.45 23:59.03
6 2:35:28.63 27:56.19
7 3:19:02.26 43:33.63
8 3:47:03.11 28:00.86
9 4:13:53.54 26:50.43

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

744 marianne jean-yves / lebeau 10 Tours
1 22:46.87 22:46.87
2 48:05.85 25:18.99
3 1:11:19.31 23:13.46
4 1:37:04.40 25:45.10
5 2:00:29.86 23:25.46
6 2:25:40.25 25:10.39
7 2:49:35.92 23:55.68
8 3:14:39.84 25:03.93
9 3:40:20.82 25:40.98
10 4:09:01.78 28:40.97

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

752 canagassabe ulrich / foumpire 9 Tours
1 26:28.73 26:28.73
2 51:44.29 25:15.57
3 1:20:52.62 29:08.33
4 1:52:34.10 31:41.48
5 2:22:50.53 30:16.44
6 2:48:48.76 25:58.23
7 3:21:38.40 32:49.64
8 3:48:17.18 26:38.78
9 4:23:44.30 35:27.13

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

753 celeste anthony / gonthier giovanni 14 Tours
1 18:07.16 18:07.16
2 36:18.36 18:11.20
3 54:19.85 18:01.50
4 1:12:20.32 18:00.47
5 1:30:17.50 17:57.19
6 1:48:41.57 18:24.07
7 2:06:36.38 17:54.82
8 2:24:51.26 18:14.88
9 2:42:57.54 18:06.28
10 3:00:56.89 17:59.35
11 3:18:59.35 18:02.46
12 3:36:53.68 17:54.33
13 3:54:46.23 17:52.55
14 4:12:29.68 17:43.46

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

756 caro stéphane / nifaut didier 11 Tours
1 22:55.42 22:55.42
2 47:00.91 24:05.49
3 1:09:23.36 22:22.46
4 1:32:45.32 23:21.97
5 1:54:55.05 22:09.73
6 2:18:39.96 23:44.91
7 2:41:24.28 22:44.33
8 3:05:22.06 23:57.78
9 3:28:14.22 22:52.17
10 3:52:51.12 24:36.90
11 4:16:33.11 23:41.99

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

759 bello jean-françois / turpin 12 Tours
1 21:04.59 21:04.59
2 43:04.42 21:59.83
3 1:03:49.61 20:45.19
4 1:26:59.17 23:09.57
5 1:47:50.85 20:51.68
6 2:10:05.50 22:14.66
7 2:30:50.69 20:45.19
8 2:53:47.97 22:57.29
9 3:14:16.22 20:28.25
10 3:37:00.55 22:44.33
11 3:57:37.88 20:37.34
12 4:20:37.07 22:59.19

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

760 baillif jerome / massain michel 11 Tours
1 41:49.63 41:49.63
2 1:01:58.42 20:08.79
3 1:22:51.57 20:53.16
4 1:43:34.77 20:43.20
5 2:04:17.45 20:42.69
6 2:24:48.38 20:30.94
7 2:45:46.11 20:57.73
8 3:06:22.40 20:36.29
9 3:27:46.64 21:24.24
10 3:47:54.24 20:07.60
11 4:07:31.32 19:37.09

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

761 ramet pascal / mellano stephane 11 Tours
1 22:57.46 22:57.46
2 45:57.88 23:00.42
3 1:08:44.59 22:46.71
4 1:31:55.99 23:11.40
5 1:54:31.66 22:35.68
6 2:17:30.37 22:58.72
7 2:40:29.44 22:59.07
8 3:04:10.44 23:41.01
9 3:27:16.00 23:05.56
10 3:50:45.42 23:29.43
11 4:14:20.12 23:34.70

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

763 dijoux julien / savigny florence 10 Tours
1 21:56.55 21:56.55
2 50:14.41 28:17.87
3 1:12:22.07 22:07.66
4 1:41:51.50 29:29.43
5 2:04:24.99 22:33.50
6 2:33:30.68 29:05.69
7 2:57:30.21 23:59.54
8 3:26:29.92 28:59.72
9 3:51:11.63 24:41.71
10 4:21:13.15 30:01.52

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

765 abella thierry / abella christelle LES 9 Tours
1 21:02.36 21:02.36
2 53:43.45 32:41.10
3 1:15:32.93 21:49.48
4 1:50:50.26 35:17.34
5 2:11:26.66 20:36.40
6 2:49:57.88 38:31.22
7 3:11:00.18 21:02.31
8 3:48:15.98 37:15.80
9 4:09:42.68 21:26.71

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

766 lagarde laurent / collet joseph 11 Tours
1 26:21.42 26:21.42
2 49:36.46 23:15.05
3 1:11:47.18 22:10.72
4 1:34:52.59 23:05.42
5 1:58:39.70 23:47.12
6 2:22:35.13 23:55.44
7 2:43:44.04 21:08.91
8 3:08:37.98 24:53.95
9 3:30:37.94 21:59.96
10 3:56:09.41 25:31.47
11 4:18:31.05 22:21.65

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

768 odinot gabriel / lebon sébastien 13 Tours
1 19:52.40 19:52.40
2 39:33.72 19:41.32
3 59:00.13 19:26.42
4 1:21:12.97 22:12.84
5 1:40:41.05 19:28.08
6 2:00:36.15 19:55.11
7 2:19:39.47 19:03.33
8 2:39:21.61 19:42.15
9 2:59:36.22 20:14.61
10 3:20:17.54 20:41.33
11 3:40:05.24 19:47.70
12 3:59:10.94 19:05.70
13 4:18:39.07 19:28.13

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

773 legros maya / legros eva LES 5 Tours
1 23:17.00 23:17.00
2 47:58.22 24:41.23
3 1:11:59.16 24:00.94
4 1:37:10.77 25:11.61
5 2:01:51.04 24:40.28

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

774 nanette matis / damour nathan 8 Tours
1 21:56.72 21:56.72
2 43:38.69 21:41.98
3 1:08:23.67 24:44.98
4 1:29:10.50 20:46.83
5 1:52:32.42 23:21.92
6 2:13:40.52 21:08.11
7 2:38:43.06 25:02.54
8 2:59:40.49 20:57.43

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

775 noah hoarau / grondin kenjy 6 Tours
1 18:28.29 18:28.29
2 42:02.46 23:34.17
3 1:03:57.51 21:55.06
4 1:29:10.22 25:12.71
5 1:50:03.49 20:53.28
6 2:13:59.06 23:55.57

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

778 leclerefontaine arnaud / 7 Tours
1 31:02.72 31:02.72
2 59:57.03 28:54.31
3 1:35:31.99 35:34.96
4 2:06:26.45 30:54.47
5 2:46:02.24 39:35.79
6 3:23:00.41 36:58.18
7 4:03:08.55 40:08.14

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

779 latour matth8 / michel jean-noël 13 Tours
1 18:47.52 18:47.52
2 39:51.95 21:04.43
3 58:43.72 18:51.77
4 1:19:52.22 21:08.51
5 1:39:11.20 19:18.99
6 2:00:43.69 21:32.49
7 2:19:45.80 19:02.11
8 2:41:37.48 21:51.69
9 3:01:00.73 19:23.26
10 3:24:46.63 23:45.90
11 3:45:16.94 20:30.31
12 4:09:29.63 24:12.70
13 4:34:37.72 25:08.10
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

792 brabant thibaut / couturier killian 13 Tours
1 18:55.96 18:55.96
2 37:19.44 18:23.48
3 56:16.43 18:57.00
4 1:14:27.91 18:11.48
5 1:33:40.19 19:12.28
6 1:51:52.45 18:12.26
7 2:11:06.90 19:14.46
8 2:29:32.82 18:25.92
9 2:49:24.01 19:51.20
10 3:07:22.45 17:58.44
11 3:27:32.83 20:10.39
12 3:45:25.09 17:52.27
13 4:06:56.41 21:31.33
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

793 payet stéphane ludovic / doris 12 Tours
1 16:51.41 16:51.41
2 33:53.22 17:01.81
3 50:44.72 16:51.51
4 1:46:16.09 55:31.38
5 2:03:31.91 17:15.82
6 2:21:13.97 17:42.07
7 2:38:44.77 17:30.80
8 2:56:13.55 17:28.79
9 3:13:34.01 17:20.46
10 3:32:15.87 18:41.87
11 3:50:52.39 18:36.52
12 4:11:32.50 20:40.11

RELAIS DU SACRE COEUR - 4H VTT ENDURANCE
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

795 lenclume jeremy / ross emmanuel 13 Tours
1 19:10.63 19:10.63
2 37:00.59 17:49.97
3 56:40.97 19:40.38
4 1:14:26.67 17:45.70
5 1:35:17.93 20:51.26
6 1:53:52.42 18:34.50
7 2:13:52.28 19:59.86
8 2:31:34.82 17:42.54
9 2:50:28.82 18:54.01
10 3:07:56.08 17:27.26
11 3:26:46.82 18:50.75
12 3:44:50.27 18:03.45
13 4:04:04.12 19:13.86
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

799 catherine manu / cadarsi florent 13 Tours
1 18:29.19 18:29.19
2 39:23.45 20:54.26
3 58:43.15 19:19.71
4 1:18:59.70 20:16.55
5 1:38:22.55 19:22.85
6 1:58:23.13 20:00.59
7 2:17:38.20 19:15.07
8 2:38:24.93 20:46.74
9 2:57:51.07 19:26.14
10 3:20:58.58 23:07.51
11 3:40:31.07 19:32.49
12 4:04:17.88 23:46.82
13 4:24:42.19 20:24.31
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

808 livavate marie priscilla / burter gilda 9 Tours
1 29:03.45 29:03.45
2 57:31.24 28:27.80
3 1:24:52.65 27:21.41
4 1:55:20.81 30:28.16
5 2:23:42.00 28:21.20
6 2:54:07.73 30:25.73
7 3:22:21.76 28:14.03
8 3:53:11.02 30:49.26
9 4:21:52.12 28:41.11
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

809 benard pierre / benard didier TIC & 13 Tours
1 18:46.51 18:46.51
2 38:51.83 20:05.32
3 57:36.33 18:44.51
4 1:17:35.51 19:59.18
5 1:36:52.87 19:17.37
6 1:57:07.38 20:14.51
7 2:15:46.10 18:38.72
8 2:35:49.99 20:03.89
9 2:54:38.72 18:48.74
10 3:14:51.02 20:12.31
11 3:33:54.14 19:03.12
12 3:54:04.01 20:09.87
13 4:12:43.53 18:39.52
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

810 bulin yagnadeve / ova roberto VSP 9 Tours
1 26:34.08 26:34.08
2 51:02.48 24:28.41
3 1:18:38.91 27:36.43
4 1:44:24.69 25:45.78
5 2:10:45.58 26:20.89
6 2:37:08.76 26:23.19
7 3:06:20.85 29:12.09
8 3:33:42.92 27:22.07
9 4:05:05.46 31:22.55
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

817 maillot jean bernard / casimir didier 12 Tours
1 20:54.51 20:54.51
2 42:45.22 21:50.71
3 1:03:13.91 20:28.69
4 1:24:43.70 21:29.79
5 1:45:23.61 20:39.92
6 2:06:43.49 21:19.88
7 2:27:38.56 20:55.08
8 2:49:10.79 21:32.24
9 3:09:47.81 20:37.02
10 3:31:20.32 21:32.52
11 3:52:18.96 20:58.65
12 4:12:58.74 20:39.78
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

818 martin willy / boisson romain 12 Tours
1 20:34.21 20:34.21
2 39:21.64 18:47.44
3 1:00:44.07 21:22.43
4 1:19:47.21 19:03.14
5 1:40:32.42 20:45.22
6 1:59:53.30 19:20.89
7 2:23:52.06 23:58.76
8 2:44:17.63 20:25.58
9 3:08:32.76 24:15.13
10 3:28:11.88 19:39.12
11 3:52:24.80 24:12.93
12 4:12:38.47 20:13.67
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